
UCHWAŁA NR XVII/123/15
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki pozostałe lub ich części, które wchodziły w skład gospodarstwa rolnego przekazanego w zamian za 
emeryturę lub rentę; 

2) budynki i grunty wykorzystywane do wykonywania zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej; 

3) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury.

2.  Zwolnienia o których mowa w ust. 1, nie obejmują budynków lub ich części oraz gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich 

Agnieszka Zakęś

Id: ZAUBS-PVPNG-MAAOY-NZOAD-CMKES. Podpisany Strona 1




